
 
MUNICÍPIO  DE  NOVA  LARANJEIRAS 

ESTADO  DO  PARANÁ  
C N P J :  9 5 . 5 8 7 . 6 4 8 / 0 0 0 1 - 1 2  

R u a  R i o  G r a n d e  d o  S u l ,  n º  2 1 2 2 ,  C e n t r o  –  C E P :  8 5 3 5 0 - 0 0 0  
F o n e :  ( 4 2 )  3 6 3 7 - 1 1 4 8  

 

Publicado em Jornal Correio do Povo do Paraná: 02/08/2025 – Edição 4688 –Pág. 1A 

PORTARIA N.º 29, DE 1 DE AGOSTO DE 2025. 

 

Designa Servidor Público Municipal para 

função abaixo. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO 

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica designado o Sr. VANDERLEI TRENTO, cargo de Provimento 

Efetivo de ENGENHEIRO CIVIL, Matricula 2046-1, para atuar na função de fiscal do 

Contrato Administrativo Nº 69/2025. 

Art. 2º - O contrato anteriormente mencionado tem por objetivo a contratação de 

empresa especializada no ramo da construção civil, visando à construção de 06 pontes 

de concreto armado, no Município de Nova Laranjeiras/PR – Processo S2ID n°  

59053.012632/2023-48.  

Art. 3º - O Fiscal ora designado deverá exercer suas funções em estrita 

observância às normas legais e regulamentares aplicáveis, garantindo a transparência e 

eficiência na execução do convênio.  

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 1 de agosto de 2025. 

 

 

 

LUIZ CARLOS WOLFF 

Prefeito Municipal em Exercício 


